中共滁州学院委员会宣传部
宣〔2019〕2号

中共滁州学院委员会宣传部关于印发创建全国文明校园工作督查制度的通知
各基层党委、党总支：

现将《滁州学院创建全国文明校园工作督查制度》转发给你们，请遵照执行。
                             [image: image1.jpg]

	中共滁州学院委员会宣传部
	2019年3月15日印发

滁州学院创建全国文明校园工作督查制度

为推动学校创建全国文明校园工作深入开展，保障各项创建举措落实到位，根据《滁州学院创建全国文明校园行动方案》中的要求，特制订本制度。

一、督查组织

学校成立创建全国文明校园工作督查组，由宣传部（文明办）负责牵头组织，相关职能部门配合，采取日常督查或专项督查的方式，对全国文明校园创建工作进行督查。

参与人员包括：校领导，宣传部（文明办），后勤管理与基建处、学生处、安全保卫处、工会、团委负责同志，机关相关部门工作人员，各学院教师代表和学生代表。

二、督查对象

各二级学院、各部门。

三、主要任务

1、督查《全国高校文明校园测评细则(2017年）》中关于创建工作要求，《滁州学院创建全国文明校园行动方案》中关于“十大提升行动”，以及配合滁州市创建全国文明城市各项工作任务的落实情况。

2、督查学校创建全国文明校园工作领导小组及办公室、文明创建工作例会上交办的各项任务落实情况。
3、督查学校校容校貌情况，发现与全国文明校园创建要求不相符的问题与现象，实地指导，及时整改。

4、了解掌握各二级学院、各部门文明创建工作的整体情况，挖掘典型，推广经验。

四、相关要求

1、督查工作原则上每3个月进行一次，也可根据工作需要随时组织。

2、督查组人员要对照标准，全面、公正、实事求是地开展督查，并结合实际给予工作指导。

3、每次督查结束后，督查组要形成督查报告，在学校文明创建工作例会上通报；必要时，扩大通报范围，促进整改落实。

4、各二级单位要对督查组工作给予积极支持和配合，保证其顺利完成督查工作任务。

- 2 -
- 3 -